別記様式第１号
番　　　　　号
　年　　月　　日
　長井市長　　宛
主催者名
農産物の品評会等における副賞の提供申請書
　このことについて、農産物の品評会等における副賞の提供に関する要領第２に基づき、下記（別添）のとおり副賞の提供を受けたいので申請します。
記
１　品評会等の名称
２　主催者の名称、代表者の氏名及び主たる事業所の所在地
３　品評会等の開催時期（期間）及び場所
４　副賞の交付部門、交付点数、賞を受けることができる者の範囲（資格）
添付資料
　①　主催者が、地方公共団体、県が出資している法人又は農業協同組合以外のものである場合には、会則、規約、役員名簿等主催者の概要を示す書類
　②　賞の審査規定及び審査員名簿
　③　品評会等の開催要領等目的及び内容を詳細に示す書類
別記様式第２号
番　　　　　号
　年　　月　　日
　主催者名　様
長井市長
農産物の品評会等における副賞の提供通知書
　　　　　年　　月　　日付け（番号）による副賞の提供申請について、農産物の品評会等における副賞の提供に関する要領第３（第５）の規定に基づき、下記のとおり決定しましたので通知します。
記
　１　品評会等の名称
　２　開催時期（期間）
　３　副賞の交付部門及び交付点数
　４　決定内容（　提供する　・　提供しない　・提供の取り消し　）
（５　提供しない又は取り消しの理由）
別記様式第３号
番　　　　　号
　年　　月　　日
　長井市長　　宛
主催者名
終了報告書
　　　　　年　　月　　日付け（番号）で副賞の提供を受けました（品評会等名）において、下記の者が受賞しましたので報告します。
記
１　受賞者名
	出　品　物
	住　所
	氏　名

２　添付書類
　①　褒賞目録
　②　出品目録
　③　その他市長が必要と認める書類